FECHA

DEMANDANTE DEMANDADO
acTuacion | PROCESO PROCESO2( CLASE
INTERDICCION por CARLINA MORA 0/AL DESPACHO
28/ago/2023 DISCAPACIDAD
201701023  11001311000620170102300 | vENTAL ABSOLUTA |SALGADO
LIQUIDACION HECTOR ARMANDO CLAUDIA MARITZA AL DESPACHO
28/ago/2023 SOCIEDAD
202200904  11001311000620220090400 CONYUGAL PERALTAHERRERA  |SANCHEZ CESPEDES
PETICION HERENCIA | JULIA LEONOR - VIRGILIO DE JESUS AL DESPACHO
BEATRIZ YOLANDA -
28/390/2023 INES DEL CARMEN
201200340 11001311000620120034000 T -~
ALIMENTOS- YEIMY CATALINA RICO |DIEGO ALEXANDER AL DESPACHO
28/ago/2023
9 202200883  11001311000620220088300 g ecuTivo BARRERA LEON ANGULO
IMPUGNACION DE WILLIAM DAVID YOLIMA MONTERO AL DESPACHO
28/ago/2023
g 202300129  |11001311000620230012900 PATERNIDAD RODRIGUEZ BELTRAN |PENALOZA
INTERDICCION por EMMA DEL CARMEN 0/AL DESPACHO
28/ago/2023 DISCAPACIDAD
201 900648 11001311000620190064800 | MENTAL ABSOLUTA |CAMARGO DE SUAREZ
TUTELA MAGDALENA HERRERA |ADMINISTRADORA AL DESPACHO
28/ago/2023 COLOMBIANA DE
202300566 11001311000620230056600 VENDEZ PENSIONES SA
SUCESION MARIANA MEJIA DE 0/AL DESPACHO
RODRIGUEZ - PEDRO
28/390/2023 HELY RODRIGUEZ
202300229 11001311000620230022900 | i\TESTADA MENDOZA
SUCESION TERESA VELANDIA DE 0/AL DESPACHO
MARTINEZ - RAFAEL
28/ago/2023
ANTONIO MARTINEZ
201700904  11001311000620170090400 | i\TESTADA o
INTERDICCION por JOSE RAFAEL 0/AL DESPACHO
RESTREPO GUZMAN -
28/ago/2023 DISCAPACIDAD SUSAN DOROTHY
COWLES DE
202300364 11001311000620230036400 | yENTAL ABSOLUTA |RESTREPO
INTERDICCION por HIBSSEN ELIAS 0/AL DESPACHO
28/ago/2023 DISCAPACIDAD
201100759 11001311000620110075900 | \ENTAL ABSOLUTA | MATEUS SUAREZ

ACTUACION | UBICACION |

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023
28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

202200256
202200858

202100746
202100677
202200049
202100928

202300201

202300297

202300348

202200317

202100291

202300602

202300561

202300594

11001311000620220025600

11001311000620220085800

11001311000620210074600

11001311000620210067700

11001311000620220004900

11001311000620210092800

11001311000620230020100

11001311000620230029700

11001311000620230034800

11001311000620220031700

11001311000620210029100

11001311000620230060200

11001311000620230056100

11001311000620230059400

UNION MARITAL DE

HECHO
IMPUGNACION DE

PATERNIDAD
PETICION HERENCIA

SUCESION
INTESTADA
CUSTODIA
ALIMENTOS-

REDUCCION
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
ALIMENTOS-

EJECUTIVO
UNION MARITAL DE

HECHO
ALIMENTOS-

EJECUTIVO
MEDIDA DE

PROTECCION
TUTELA

INTERDICCION por
DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
LIQUIDACION
SOCIEDAD
PATRIMONIAL DE
HECHO

MARIBEL ORDONEZ SAUEL ORLANDO AL DESPACHO

VIVEROS BOBADILLA BOBADILLA

DIEGO DARIO OCAMPO |JESSICA PAOLA VIVAS |AL DESPACHO

QUINTERO DIAZ

ERWIN PERPINAN ENEDINA POLIDORA  |AL DESPACHO
PERPINAN DURAN -
CIRIA ESTHER

PERDOMO PERPINAN DURAN

RICARDO MENDIETA 0/AL DESPACHO

RODRIGUEZ

ELUISES GONZALEZ ~ |MERLIN CATHERINE AL DESPACHO

CASTRO BOLIVAR VEGA

DANIEL EDUARDO PAULA NATALIA AL DESPACHO

JURADO VIQUE BOLIVAR MESA

CLARA INES ARENAS 0|AL DESPACHO

HERNANDEZ - BLANCA

ROSA ARENAS

HERNANDEZ

CLAUDIA MILENA GERSON JAVIER AL DESPACHO
CASTIBLANCO ACUNA -
JAIME CASTIBLANCO

MORALES SORA BARBOSA

MARTHA ELIZABETH ISRAEL MEDINA al DESPACHO

BELTRAN NINO CEPEDA

YUDY CONSTANZA JOSE FERNANDO SIZZA | AL DESPACHO

HERNANDEZ PENAGOS |MORENO

MAURA PATRICIA GELBER STIWAR NOVA |AL DESPACHO

TORRES GUEVARA SIMBAQUEVA

CAMILO ARMANDO Administradora AL DESPACHO POR
Colombiana De

FUENTES LEAL Pensiones Colpensioens |REPARTO

0/LUZ NEIRAHERRERA  |AL DESPACHO

VILLARRAGA

CARMEN ALICIA Hernando Bletran AL DESPACHO POR

SANCHEZ BELTRAN Mendieta REPARTO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

28/ago/2023

202300595

202300596
202300597

202300598

202300599
202300600

202300601

202300576
202100502

200500400

11001311000620230059500

11001311000620230059600
11001311000620230059700

11001311000620230059800

11001311000620230059900

11001311000620230060000

11001311000620230060100

#REF!

#REF!

#REF!

LIQUIDACION
SOCIEDAD
PATRIMONIAL DE
HECHO
LIQUIDACION

SOCIEDAD

CONYUGAL
SUCESION

INTESTADA
MEDIDA DE

PROTECCION
DIVORCIO
CONTENCIOSO
PRIVACION PATRIA
POTESTAD
MEDIDA DE

PROTECCION
TUTELA

UNION MARITAL DE

HECHO
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA

ANGEE ROXANA

PINZON MERCHAN
MONICA ALEXANDRA

SANABRIA BUITRAGO
Elvio Duarte Duarte
KAREN ALEXANDRA
SANCHEZ AVILA
ERIKA ALEJANDRA
SASTOQUE FLOREZ
ANDRES FERNANDO
RIOS PENA

LADY CAMILA YARA

VERGARA
MELBA ALAPE

YINA TATIANA

PARRADO CACERES
LUIS ANGEN FUENTES

FUENTES

HENRY PINEDA MARIN |AL DESPACHO POR

PABLO ANTONIO

REYES PEREZ

JULIAN FELIPE ABRIL

GUTIERREZ
DIEGO ARMANDO

CARRILLO MEJIA
YULI MARCELA

ALMEIDA ORJUELA
VICTOR ALFONSO

BERNAL MENDEZ
UNIDAD PARA LA
ATENCION Y
REPARACION
INTEGRAL A LA
VICTIMAS
OTONIEL ALBEIRO

FUENTES MEJIA

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO

0/AL DESPACHO POR
REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR
REPARTO
AL DESPACHO POR
REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO

AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



